
{ y, TJ l E Nadační fond
svetluška .u

115' ""m"

Cj: imd
Vyřizujt:

Věc: Smlau'm lj p[j6Mm'nj

340Cľ2 , ,·"", ěyj "
ť

Smlouva o poskytnuti nadačního příspěvku č. N P 259/24

z celonárodní veřejné sbírky Světluška
v rámci dlouhodobého grantového programu FK - Mobilita a sebeobsluha

uzavřená mezi smluvními stranami:

Nadační fond Českého rozhlasu
se sidlsm Vinohradská 12, 120 00 Praha 2
zastou pený Ing. Jiřím Jeřábk®m, m j$tQpředsedQu správni rady
zapsaný v nadačním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. N 371
lČ: 26419068
bankovní spojení: KQmerČni banka, a,s.,

(dále jen "nadační fond")

a

Základní škola a mateřská škola Malá Skála, okres Jablon0c nad Nisou, příspěvková organizace
se šIdlem Malá Skála 60.
46822 Malá Skála
statutární zástupce: Mgr, Lukáš Kočvara
lČ: 70982988
bankovní spojeni:
e-mail kontaktní cisoby pk) projekt:

(dále jen "příjemce nadačního příspěvku")

I. Předmět Smlouvy

1, Nadační fOnd poskytm přljemá nadačnlho příspěvku částku ve výši 46 500,00 KČ (slovy: čtyřicet šgst tisíc pět set
korun čsských; dále jen .nadační přlspěvek") a převede jej nejy'zději d(j 30 dnů cxi podpisu této smbuvy oběma
smluvnImi stranami. Nadační příspěvek bude vyplacen bezhotovostním převodem na účet příjemce uvedený
v záhlaví tétQ smlouvy.

2, příjemce nadačního příspěvku se zavazuje pwžit nadační přlspěvek výhradně na realizaci projektu:

Prostorová orientace - nová in struktorka
(.projekt")

3. Účdové užiti nadačnlho příspěvku je vázáno rozsahem užiti uvedeným v PřÍ|Qze č. 1 této smlouvy - tj, Žádost ô
nadačnl příspěvek a z podmínek poskytnuti nadačního příspěvku stanovených v článku 2 této smlouvy. Přijemc8 $8
zavazuje využít nadační přispěvek výhradně v souladu s tímto účelem a s těmito podmínkami.

4. Příjemm nadačního příspěvku nadační příspěvek pňjímá.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

1- Smlouva se řídí a je v souladu s Pravidly a podmínkami Nadačního fondu Českého rozhlasu pro grantové řízenl
Fondu Kauňand pro organizace, jejichž znění je d(jstupné na adrese h=LLsmuskaj]jztdasí=Lfgm:kaLůan±

(dále jen .Pravidla a podmínky'), jež tvoří nedilnw součást této smlouvy. Podpisem této smlouvy příjemce
nadačnlho příspěvku bere na vědomi Pravidla a p®m1nky a potvrzuje, že si je vědom, že Pravidla a podmínky
mohou být jednostranně měněny nadačním fmdem, ô němž bude příjemce nadačního příspěvku informován skrze
kontaktní osobu projektu na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

2, přqemce nadačního přispěvku je povinen použlt nadační příspěvek v souladu se schváleným rozpočtem, který tvQří

Nadační fond Českého rozhlasu
Vmohradská 12, 120 00 Praha 2 l wwwsveduskamet
č.ú. 99999 99999/0100 l IČO: 26419068

Strana 1/8



tuě
světluška

= Nadační fond

Přilohu č. 1 této smkjuvý.

3. Úpravy ve struktuře rozpočtu, kdy změny jednoúivých kapitol rozpočtu (Osobní náklady, Materiálové náklady,
Nemateňálové náklady. Jiné náklady):

a. přesáhmu 10 % nebo částku 15 000 Kč, je přýemce nadačnho příspěvku povinen nahlásit nadačnímu fondu a
podat Žácbst q významnQU změnu, Provedenl takové významné změny je možné až po předchozím písemném
souhlasu nadačního fondu.

b, nepřesáhnou 10 % nebo Částku 15 000 KČ, lze provést bez předchozího nahlášení a písemného souhlasu
nadačního fondu, Takovou zrněnu rozpcčtu je příjemce nadačního přlspěvku povinen uvést v závěrečné hodnotľd
zprávě.

4. Příjemce nadačního příspěvku jE povinen prokázat kdykoliv na požádáni nadačního fondu, jakým způsobem
nadačnl příspěvek použil, Nadačnl fond si vyhrazuje právo nahlédnout do účetnictví organizace.

5. Příjemce NP je povinen vést účetnictví nadačního příspěvku odděleně ckj QstatníhQ účetnictví pod samostatným
nákladovým střediskem (např, pod označením NF ČRO či pod jiným jedinečným atributem) nebo anatyticky rozlišit
na samostatných nákladwých a výnosových účt«h. Dále je přij8mce nadačního příspěvku povinen tento konkrétni
prcýskt rQzlišit ve své účetní evidenci analyticky, aby b¶y odlišeny náklady týkajlcl se konktétního projektu od jiných
riákdadů, které příjemce nadačního příspěvku účtuje.

6. Příjemce nadačního příspěvku je povinen pNdložit nadačnímu fondu závěrečnw h®notic1 zprávu o realizaci
prcýekhi a využití nadačn[hQ příspěvku, jeho podrobné vyúčtovánl a zhodnotlt přínos nadačního příspěvku pro svoji
činnost bez zbytečného odkladu po ukončeni projektu, pro který byl nadační příspěvek poskytnut, resp. pc) uplynutl
doby, ve které měl být nadační příspěvek použit a to nejpo"ději do 31.10.2025.

7. pro zpracováni závěrečné hodnotící zprávy jsou závazné a příjemci nadačního přÍ$pěvku dcistupné v
aplikaci Granty a řídí se Pravidly a podmínkami,

8. Příjemce nadačnih(j příspěvku je pDvinen poskytnout na vyžádánl jakoukoliv infQmaci nebo vysvěUeni ohledně
záležitosti týkajícich se plnění jeho závazků dle této smlouvy a to bezodkladně.

9, příjemce nadačního příspěvku je povinen jednat vůči nadačnímu fondu v souladu s dDbrými mravy a nepQškozovat
dobré jméntj a pověst rladačnihQ fondu. Za jednánl příjemce je považováno i jednání osob uvedených v čI. Ill odst.
4 Smlouvy. Za jednánl příjemce $měřijjÍcÍ vůči nadačnímu fondu se považuje i jednání vŮči vsobám uvedeným v čI,
III Mst. 5 Smlouvy-

10. příjemce nadačního příspěvku je povinen vrátit nadačnímu hindu prostředky nadačního příspěvku, které nevyčerpal
nebo které nepoužil k účelu stanovenému touto smlouvou (včetně příloh) a v souladu s touto smbuvou, nebo pokud
porušil jiňQU podmínku stanovenou tQůtO smlouvou pk) poskytnuti nadačního příspěvku. V takovém případě se
pHjemce zavazuje vrátit nadačnl příspěvek vcelku nejpozději do 14 kalendářních dnů od doruHni písemné výzvy k
vráceni nadačního příspěvku Hzhotovostnim převodem na bankovní účet nadačnihn fondu.

11. přýemce nadačnľhQ přlspěvku je ®viňen prezentovat nadační fond a jeho sbírkový projekt Světluška ve v%ch
písemných i grafických materiálech týkajících se pcKjpDřeného projektu s uvedením, že ,,projekt je realizován za
pomoci NadaČního fondu Českého rozhlasu ze sbírky Světluška", a uveřejněním loga nadačního fondu a
sbirkovéhQ p'ojektu š®t1uška.

12, Přljemce nadačního příspěvku je povinen do jednoho měsíce od poskytnuti nadačního přispěvklj uvést infQrmace o
podpořeném projektu a loga nadačního fondu a sbírkového projektu Světiuška na svých wewvých stránkách, Loga
a závazný logo manuál majl příjemci nadačního fondu k dispoztl ke stažení na adrese

' - . Uvedenou formulaci a podobu loga je příjemce povinen dodržet
v nezměněné a nezkrámné podobě. Jiné forTnu|ac8 či jakékoliv pozměněni loga (např. změna poměru sbían výšky a
Šířky vyobrazeni log) budou považovány za pocušenl podmínek poskytnutí nadačnľhQ přlspěvku s účinky dle odst.
10 tQhoto čtánku-

Po předchozí písemné dohodě smluvnich stran bude přijernce nadačního příspěvku povinen umistbvat logo
nadačnlho fondu a sbírkového prQjektu Světluška na dalších. v uvedené dohodě specifikovaných a příjemcem

Nadační fond Českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 l wNw.s\Ntjuskanet
č,ú, 99999 99999/0100 l IČO: 26419068

Strana 2/8



světluška = Nadační fond
ruzNm

nadačního příspěvku v rámci jeho činnosti vytvořených. prtxiuktech. K žádnému Knému účelu memce
oprávněn loga užlt bez souhlasu nadačního fondu.

Phjemce nadačního pHspěvku rovněž využije každou mQžnost ke zveřejnění informacl o podporovaném projektu v
tisku, televizi, rozhlase nebo na internetu a jiných relevantních přÍležitostech (např. označení na vstupu do budov
prcýektu apod-). a také při všech veřejných rozhovorech, vystQupen[ch a oznáich a při té přlkžitosti vhodnou
formou poukáŽe na fakt, že projekt je realizován za pomoci nadačního fondu ze sbírky Světluška

13. přijsmoe nadačního příspěvku je povinen uvést ve své výroční zprávě výši nadačního příspěvku a název projektu.
na který byl nadační příspěvek poskytnut a uveřejní jednotlivé dárce v pořadí pQd|e výše pčljatého daru.

14. Příjemce nadačnIM příspěvku je povinen s dostatečným předstihem inform(jvat nadační fend q plánu aktivit, které
jsou součástí p%pořeného projektu. Příjemce nadačnlho příspěvku souhlasí s tím, že nadační fond se těchto aktivit
může zúčastnit spolu se svými významný,mi dárci, aby je takto infoľTnQval. jak peníze ze sbírky Světluška pomáhají.

15. příjemce nadačního příspěvku se zavazuje strpět pQskytnut[ svých kontaktních údajů nadačním fondem dárcům
hnančnlch prostředků a médiím, která budou mít zájem informovat o tom, jak konkrétně peníze ze sbírky Světluška
pomáhají. Příjemce nadačnlho příspěvku si je vědom, jak důležitá je zpětná vazba pro dárce, kteří sbírku Světluška
podpořili, a zavazuje se, že v takovém přlpadě nabídne vešk8rou potřebnou součinnost tak, aby nebylo poškozeno
dobré jméno sbírky Svěáuška, a sbírkový p'ojekt mohl i nadále pomáhat lidem s těžkým zrakovým postižením,

16. Příjemce nadačního příspě«ů je povinen průběžně, nejpozději však spdu se závěrečnou hMnoticí zprávou, zasÍĹat
fotodokumentaci v počtu minimálně 5 ks a po dohodě i video z průběhu realizace p[ojgktlj se souhlasem
zachýcených fyzických osob a autora fotograňi k užiti nadačním fcmdem v rámci jeho aktivit, které dDk|ádaji, jak
peníze ze sbírky Světluška pomáhají, přljemce nadačního příspěvku je povinen na vyžádání nadačnihQ fondu u
všech takto dodaňých fQtQgrafií a videí doložit, že z autQrskoprávnmcl hlediska a z h|ediska ochrany osobnosti j8
oprávněn s fotQgrafkmi a vi&íem disponovat a udělit nadačnímu fondu souhlas k jejich užiti při propagaci
nadačního fondu a jehQ činnosti, Příjemce dák bere na vědomi a mhlasI s tím, aby byly fotografie a videa předány
partnErovi projektu HSvětjuška", spdečnosti Kauňand Česká republika v,q.s,. IČO: 25110181, se sídlem Bělohorská
2428/203, Břevnov, 169 00 praha 6, jakož i dalším osobám spadajlclm do společného koncernu, a to výhradně k
propagaci nadačního fondu a projektu mSVětKiŠkä". Přlpadná omezeni v rozsahu a způsobech užiti musí být u každé
fotograňé zvlášť' uvedeny. Při porušeni tohoto ustanoveni či při uvedení nepravdivých informaci se příjemce
nadačního příspěvku zavazuje uhradit a vypořádat veškeré cprávněné nárQky třetích osob, které týtQ po nadačním
fondu v souvisbsti s užitím fcmgran[ dle této smlouvy požadujl.

17. Příjemce nadačního příspěvku garantuje, že je oprávněn zpracovávat všechny osobní údaje, které jsou nezbytné k
uzavřeni a plnění této smlouvy a zejména je oprávněn k jejich předáni nadačnímu fondu, příjemce nadačního
příspěvku buck plnit všechny povinnosti stanovené platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů
související s předáním osobních údajů nadačnímu fondu, zejména pak připadnou pQučovací povinnDst vůČi
su*ktům údajů či povinnost získat swhlas subjektů údajů k pHslušnému zpracování cmbnich údajů a poskytne
nadačnlmu fondu maximálni součinnost při případném uplatnění pcáv subjektů údajů či jejich Qchraně dle platných
právních předpisů na ochranu osobních údajů, při porušení tohoto ustanovenl se příjemce nadačního příspěvku
zavazuje uhradit a vypořádat veškeré oprávněné nároky třetích osob, které tyto po nadačním fondu v sôuvisbsti s
uätľm svých osobMch údajů dle této smlouvy pQžaduji. Pravidla pro ochranu a zpracování osobních údajů příjemců
nadačního přlspěvku jsou upraveny v Pravidlech ochrany osobnich údajů, která jsou dostupná na internetových
stránkách nadačního fondu na adrese h=1Lnadamjf~=lasjmisdsQ=~s-mMMG.

18. Nebylo-li dosaženQ cíle, pro který byl nadačnl příspěvek poskytnut. je příjemce nadačního příspěvku povinen
nadačnl příspěvek nebo jeho poměrnQu část vrátit.

III. Odstoupení od smlouvy

1. Nadačnl fond je oprávněn ckí této smlouvy odstoupit v případě závažného nebD Dpakovaného porušeni této
smbuvy příjemcem nadačnlho příspěvku, a to v případě, kdy příjemce nezjedná nápravu ani do 30 (třiceti) dnů ckí
obdržení pÍs8mného upozornění od nadačníhQ fondu. Odstoupeni je účinné Qkamžikem doručení písemného
oznái o odstQupenl příjemci nadačnM příspěvku.

2. Za závažné poníšeni tétQ smbwy se považuje rovněž takové jednání příjemce nadačního příspěvku, jimž:

NadačnĹ fond Čéského rozhlasu
vinohradská 12, 120 00 Praha 2 l www.svdjuska.net
č.ú. 99999 99999/0100 l IČO: 26419068

Strana 3/8



{ Líí'
světluška = Nadační fond

Českého rOzhkSů

a. bez zákonného důvodu neoprávněně poškozuje dobré jméno a pověst nadačního fondu arleb(j zasahuje do
Činnosti nadačního fondu či tuto Činnost jakýmkoův způsobem mařl v rozpwu s oprávněným zájmem nadačního
fondu, ambo

b, vůči nadačnímu fondu zjevně porušil dobré mravy jakýmkoliv jiným způsobem, než je uvedeno v písm. a) lohotc
ustanovení smlouvy (např. formou Dpak(jvaných verbálních útCNU směřovaných vůči zaměstnancům a dalším
spolupracovnkúm nadačnlho fQndu, poMuvou, urážkou, poškozováním majetku nadačního fcmdu, zneužitlm
uděleného příspěvku či trestnou činnostI zaměřenDu vůči nadačnímu fondu atd-).

3. Za Qevné poruŠení dob'ých mravů je považwáno zejména jednání příjemce nadačního příspěvku vůči nadačnímu
fondu, které:

,
a. je amorální povahy, značného rozsahu a intenzity a nadační fond jakýmkoliv způsobem poškozuje, nebo

b. je prováděno formou opakovaného porušování dobrých mravů vůči nadačnímu fondu, $p|ňujÍcÍhó tyto tň
podmínky:

i. jedná se o méně intenzivní Činy souvi$gicÍ s narušením vztahů mezi nadačním fondem a příjemcem nadačního
při$pěvku,

ii. došlo k minimálně třem případům takového závadného jednání příjemce nadačního pňspěvku, a

iii, mezi těmito činy je časová spojitost.

4. Za jednání příjemce nadačního příspěvku se považljk i jednání (i) osoby působíci v jeho orgánech či členské
zákiadně, (ii) osoby majetkové propojené s přljemcem nadačnlho příspěvku nebo (iii) jeho osoby blízké.

5. Za jednání příjemce nadačního příspěvku vůči nadačnímu fondu považuje i takové jednání, které primárně
směřuje vůči zaměstnancům nadačnlM fondu či jakýmkoliv jeho dalším spdupracovníkům, ale skutečným cílem
toholo jednánl je pciškodit dobré jméno a pověst nadačního fondu nebo vede ke zjevnému porušeni dobrých mravů
vůči nadačnímu fondu,

Nadační fond &kého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 OD Praha 2 l www.svetiuska.net
č.ú, 99999 99999/0100 l IČO: 26419068

Strana 4/8



tuě
světluška Nadační fond

ČeUého ruzhlasu

lV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu realizace projektu, nejdéle však na dobu použiti nädačrňho příspěvku. nebude-li
po uzavřenl smlouvy dohodnuto jinak,

2, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jgiho podpisu.

3. TaW smlouva je podepsaná v aplikaci Signi, přičemž každá ze smluvních stran obdrží elektronicky podepsanou
smlouvu,

4, Smluvní strany prohlašujI, že si Smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejími ustanoveními a na dŮkaz tohQ ji z vlastni
svob®né vůle a nikoli v tisni pQdeNsujl.

za Nadační fond Českého mhlasu:
72

za přľjemoe nadaČního .pnspěvku
m i: . .?4

LukáČ Koäara

Ing. Jiří jeřábek
místopředseda správni rady

Mgr, Lukáš Kočvara
Statutární zástum

Nadační fbnd Čéského íuzNasu
VInohradská 12, 120 od Praha 2 l www.svetjuska.net
u. 99999 99999j010D l IČO: 26419068

Strana 5/8



!" Li
světluška

= Nadační fond
Českého rozhlagu

Žádost o nadační příspěvek ze sbírky Světluška pro organizace

Program

Název projektu
Číslo projektu

Anotace projektu

FK - Mobilita a sebeobsluha
Prostorová orientace - nová instmktorka
1541054285

Naše škola nalezla vhodnou adeptku na instruktorku prDst«ové orientace. Proto
žádáme Světlušku o finanční podporu, V současné době má naše škola 2 žáky, kteřl
mají těžké zrakové postiženi a instruktorku naše škola potřebuje.

Organizace

Název organizace žadatele

lČ

Adresa

Právni forma
Telefon
Mobilní telefcm
Email
Číslo bankovního účtu

P ředstavení organ Ŕace

Charakterizujte co
nejkonkrétněji poslání Vaši
organizace 2-3 větami.
Počet za městná nců
v organizaci

Základní škola a mateřská škda Malá Skála, okres Jabbnec nad Nisou, příspěvková
organizace
70982988
Malá Skála 60,
46822 Malá Skála
školy a školská zařlzeni
775353149
775353149

Jsme ZŠ a MŠ. V ZŠ márne 1, až 9. ročník s kapacitQu 190 děti. Naše Skok
situována v krásné přhudni cblasti český 'aj.

35

Osoby v projektu

Odborný garant projektu Zuzana Čižinská, aga Hurdálková
Statutární záMupce orga nizace Mgr. Lukáš Kočvara

Kontaktní osoba

Jméno
E-mail

Na tento e-mail budeme zasílat
irvformace ke zpracování
žámti.

Mgr. Pavla Vlachová - zástupkyně ředitele

Nadační fbnd Českého rozhlasu
vmohrad5ká 12, 120 00 Praha 2 l www.svetluska.net
č.ú. 99999 99999/0100 l IČO: 26419068

Strana 6/8



tú.íě
světluška

É Nadační fond
Českého rozhlasu

Mobilní telefon 775353149

projektová žádost

Typ žádosti
Celkové náklady na projekt
Příspěvek požadovaný od
nadačního fondu
Termín realizace projektu
Kraj
CIlová skupina

ČÍle projektu

Žádost FK

54 300,00 Kč
46 500.00 Kč

Realizační tým

1.10.2024 - 30,9.2025
Hlavni město Praha
Naši dva žáci s těžkým zrakovým postižením a všichni další, kteří po nich popřípadě
přijdou.
Vyškolení jedné osDby, navýšení kvaliňkace jejího vzděláni a získáni specializace prQ
cilovou skupinu ZP, Následné zaváděni nově nabytých zkušeností a dovedností čiej
života ZP a tím zlepšeni jeho kvality- výukQLÉ zp jedinců bude dQcházet k větší
samostatnosti a nižší miře závisbsti na pomoci dalších osob . . .
Josefa Kurfiřtová - účastnice kurzu (střední škola s maturitní zkouškou,13let fjřáx8 V
Domově Maxov , 6 let asistence u žáka s TZP)

Zprávy

Termín závěrečné zprávy 31,10,2025

Rozpočet

Náklady
Požadovaný příspěvek
požadovaný přkpěvěk v % z nákladů
Spoluúčast %

2024
54 300,00 KČ
46 500,00 Kč

86 %
14 %

Typy nákladů

(nezapočítává se kapitola 5, je-li obsažena v rozpočtu)

Přímé náklady
Nepřímé náklady
Přímé náklady z požadované částky
Nepřímé náklady z požadované částky

Wtaity rozpočtu jsou přiloženy na konci dokumentu,

46 50'0,00 Kč
0,00 Kč

100,00 %
0.00 %

Klíčové aktivity projektu

Nadační fond ČeskéM rozhlasu
vÉMmradská 12, 120 00 Praha 2 i www.sveuu5kamet
č,ú. 99999 99999/0100 l IČO: 26419068

Strana 7/8



tLíě
světluška = Nadační fond

Českého rozhlasu

Název aktivityl
Období realizace
KURZ
INSTRUKTORŮ
PROSTOROVÉ
ORIENTACE A
SAMOSTATNÉHO
POHYBU
NEVIDOMÝCH A
SLABOZRAKÝCH
- Akreditovaný
kurz u MPSV ČR a
MŠMT ČR.
25.9,2024-
30,9,2025

Popis aktivity výstup/y Vazba na rozpočet

Obsah kurzu: průvodcovství, bezpečný samostatný
pohyb ve známém interiéru poslepu bez i s blbu
holí, céstQváňi M HD, přecházenl železničních
přejezdů, chůze s včxlidm psem, speciňka
prostorové orientace $labQzrakých, spodovni aktivity
pro nevid(jmé, spmiňka pr«torové orientace a
samostatného pohybu lidi s multihandicapem, nácvik
vlastni výuky techniky pohybu bez i s bílou holi,
výběr a popis trasy pro nevidomého. Kurz je
sebezkušenostnl s praktickými cvičeními s klapkami
na očÍch. Rozsah kurzu: 10 pr®loužených víkendů
(čtvrtek 18 bcxjin - neděle 15 hodin) během října
2024 až června 2025: 31. 10. - 3, 11.: 14,-17. 11,:
5.-8. 12.: 16,-19. l.; 20.-23. 2., 6.-9. 3.; 27.-30. 3.;
10.-13. 4.; 15.-18. 5.; 29. 5. - 1. 6. + závěrečné
zkoušky: 19,-22. 6.

Minimální
výstup:
Absolventka
kurzu |deá|ní
výstup:
lnstruktôrské
osvědčeni
opravňující k
samostatné
výuce
Mó$tórové
oňentaoe a
samostatného
pohybu
nevidQmých a
$kb(jzrakých
dětň
dospělých

3.3.Ubytovánl - 300QKČ na 1
běh kurzu tzn.: 1000KČ na noc
(včetně závěrečných zkoušek)
- celkem 33.0(MJKČ
3.2.Cestovné - (Jabbnec nad
Nisou/Malá Skáia - Praha -
jedna cesta "- 200Kč
,2xcelodennl jízdenka na MHD
v Praze á110KČ ). Na jeden
běh kurzu tzn,: 620KČ. Celkem
6800KČ. S vdkQU pokorou Vás
Žádám i (j příspěvek na tyto
záležitosti. Veds mne k tQřňú
výše platu Asistenta pedagoga
a stěhování v květnu, za které
jsem vydala veškeré své
finanční rezervy . . -

Nadační forA Českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 l wmNsvetjuskamet
č,ú. 99999 99999/0100 l IČO: 26419068

Strana 8/8



tuě
světluška = Nadační fond

českého rozNasu

Příloha: Rozpočet žádosti Prostorová orientace - nová instruktorka

Program fk - Mobilita a sebeo»uha

2024

Název položky

1, Osobní náklady
celkem

1.1. Mzdové
náklady -
pracovni
smlou vy

1.2. Ostatní
osobní náklady -
DPČ

1.3. Ostatní
osobní náklady -
DPP

Zákonné
odvody

2. Materiálové
náklady celkem

2.1 Pomůcky
na kurz - bílá
hůl. klapky na

Typ Pracovní Počet Odměna za Celkové
jodnotky úvazek jednotek jednotku náklady za

položku

0,00 Kč

Jiné zdroje financováni

Příspěvek Sponzorské Vlastní vk lad
požadovaný dary
od NF ČRo

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Příjmy od
klientů/uživatelů
služby

0,00 Kč

Další Typ
dotace a nákladu
granty

0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

1 000,00 Kč 0,00 Kč

1 000,00 KČ 0,00 Kč

0,00 KČ 1 000,00 Kč

O,® Kč 1 000,00 Kč

0,00 Kč 0,0'0 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

CLOD Kč 0,00 Kč PN

Nadační FoM Českého ruzhksu
viMmradská 12, 120 (X) Praha 2 l wwwsveduskam
Č.Ú. 99999 99999/010U l IČO: 26419068

Strana přílohy 1/3



tur
světluška Nadační fónd

Českého ruzNasu

nČt
3. Nemateriálové
náklady (služby)
celkem

3.1 Kurzovné

3.2 Cestovné
jablonec nad
Nisou/Malá
Skála . Praha
-jedna cesta
+- 200KČ
,2xcelodenni
jfzdenka na
MHD v Praze
á110Kč, Na
jeden běh
kurzu tzn.

4. Jiné náklady
celkem

Celkem

53 300,00 Kč 46 500,00 Kč

46 500,00 Kč 46 500,00 Kč

6 800,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 6 800,00 Kč

0.00 KČ D,® Kč

0,00 KČ t3 BOO,® Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč PN
0,00 KČ 0,00 Kč PN

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

54 300,00 Kč 46 500,00 Kč 0,00 Kč 7 800,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Nadační fOnd Če5kého rozhlasu
Wnohradská 12, 120 00 Praha 2 l www.sveduska.net
č,ú. 99999 99999/0100 ] IČO: 26419068

Skana přílohy 2/3



světluška = Nadační fond

Jiné zdroje financováni

Nejsou uvWeny žádné záznamy.

NadačnÍfand ČeskéM rozhlasu
Vhohradská 12, 120 00 Praha 2 I wwwsveduskamet
č.ů. 99999 99999/0100 I IČO: 26419068

Strana přílohy 3/3


